
l
Kupní smlouva

Uzavřená podle ustanovení Obchodního zákoníku v platném znění

Škol" J. Ježka, mŠ, ZŠ, PRŠ a ZUŠ pro zrakově postžené
se sídlem: Loretánská 19 a 17 . 1 18 00 Praha 1

tčo: +s 134546
zastoupený ředitelem: PaedDr. Martinou Helešicovou
Bankovní spojení: ČxB e.n 4310l Il0710
právní forma: Příspěvkov á organizace
kontaktní osoba ve věci plnění smlouvy: Monika Tesaříková
telefon: 220515264
e-mail : monika.tesarikova@skolrajj.cz

(dále též ,,kupující")

a

Obchodní firma: PMN - Výroba nerezového zařízení s.r.o.
Se sídlem: Novgorodská 7. l00 00 Praha 10
ICO:24721042
DIČ CZ24721O42
kontaktní osoba ve věci plnění smloury: Marian Pašíak
telefon: 777006481
e-mail: info.pmn-n ere7,.cz

(dóle též,, prodávaj ící " 1

kupující a prodávajicí (dále též ,,smluvní strany") se dohodli na uzavření této smlouvy:

úvodní ustanovení

l. Podkladem pro uzavření této smlouvy je zadávací íizeni veřejné zakázky malého
rozsahu na elektronickém tržišti ,,NEN" na dodávky s názvem ,.Škola J. Ježka -
výměna konvektomatu pro školní kuchyni", Identifikační číslo SMVS:
133vl11000050.

2. Kupující má právo odstoupit od smlouvy v případě, že prodávající ve své nabídce
v zadávacim řlzení uvedl informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a
měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacíhořizeru.

3. Předmět koupě bude financován z Programu 133 110 Rozvoj a obnova materiálně
technické základny speciálního školství a náhradní výchovné péče.



\

1.

L Předmět smlouly

Nazákladětétosmlouvyseprodávďlícízavazuje,Žekupujícímuodevzdávěc,kteráje
předmětem koupě u ňá^i mu nabý rorurtnrcťe pravo Lii r.^podmínek dohodnutých

v dalších ustanoveních smlouvy. rupu.;i"ir. ,u,azuj"předmět koupě převzít azap1atit

za néjprodávající; ffi;i;.nu ,p..irrr.ouu*" u Ět, iIL smlouoy, na zžk1aďé dohod_

nutých platebních podmínck,

předmětem koupě je dodávka konvektomatu do kuchyně Gále též "předmět 
kou_

pě,o nebo ,,věc.,). Poclrobná specifikace předmětrr koupě a součástí dodár,k_v je crbsaže_

na v teclrnické specifikaci (dále tez ,,tecúická speciíikace a součásti dodávky"),

iechnická speciíikace je Přílohou č, 1 smlouvy,

Prodávajícísezavazrtjeodevzciatkupujícímu":.::smluvenémnrnožství..iakosti.
proveclení, temrínu u ,u ,runou.r,ou tupíi-",nu, prodár,ajici je povirren r_rrrrožnit kuptt_

jí.i.rru nabýt vlastnické právo k věci,

2.

a
J.

1, součástí z,ávazkttprodávajícílro jc tóž doprava ye.ci rla nrísto plněrrí,mont(ň věci, její

uvedení do provoiu, předání doktadů ptlir"t",y"1, k převzetí a uživání věci krrpujícím a

zaškolení pracovníkťr_ kupuj ícího k užív arrí věci,

5'ProdávajícísezavazujesplrritsvrrjzávazekprostřednictvímosobspotŤebnoukvaliti.
kací a odborností. Prodávaiíci " ,",u,*i* ááarZoo* při plnění smlouv-v opaření bez-

peenosti, požární ochrany a ochran.v zdraví při práci,

il. Termín a místo plnění

prodávající prohlašuje. že.!e vlastníkem předmětu koupě, Nebezpečí škody přechází

z prodávajícíhcr na úpu.li.ir. přerizetírrrpředmětrr koyy.Ť kupujícím, prodávající se

zavazrtleodevzdat Ňiil; k"rlpě kupujícírnu nejpozději dne 20, 6,2019, Datum a

čas odevzdáni pŤedmětu koupě oznámí prodávaiíi1 kupujícímu neipozději 3 pracov_

ní dn_v předern.

předmět kor_rpě b.rde protokoiál,ně ode,zdán kurpujícímu v místě plrrění: škola,l,

i;;il, N4§, *, řŘ§":žú§ p.o ,rut ově postižené" loretánská 19, Praha. Kupující

;;;ái*ý* podpir"* protokol o převzetívěci 1dodací list).

proclár,ajíoí odevzclá kupujícímu "..: l 
ujcclnanérn množství, v nejvyšši jakosti a

provedení, r,ěetně d;khářp;řebných k prevzetí a užívétni věci a umožni kupující_

rnu rrabýt vlastnického práva k věc_i .\r r.rulud., se smlouvou, Naklad,v spojené s do_

pfavou. montáží. 
"o."ráá"i* 

věci kuprrjícímu v místě plnění nese prodár,ající,

1.

2.

Kupující je oprávněn odmítnotrt ni9vryt| ::::,|",T,]it.::,,:1,,j,:,l;:t;,;Y::x:4. 
T:[#,fi;,ff;§?'),:,:řffi, :;kna trebude-li v sor-rlarju s technickou sPeciÍi-

,- xÁá-á ,,žírlÁni věci, VěC
Hj:?íll-|§o:j,ffiiij,,.d| ;, áúň 

i :h 1, pý.1,, !,: #:í^"ř,l:T }"*: ] ;:::
tl"-j;,1"*)"'io1-1)XllT,];;Ž}*řň;r.li1*::i::*::,ěckupujicímubude
.n,[a,.,'" iru;;",;ř;;.vzetí věci be' zjevných vad kLrpujícím.



5. Prodávající je povinen při dodání věci dbát o respektování specifického provozu
naší organizace a je povinen dbát z,u"ýšené bezpečnosti.

i.

III. Kupní cena a platební podmínky

Celková kupní cena pro část investiční bez DPH je 272 500.-Kč

ce]kor,á výše DPli je 57 225.-Kč

celkor,á kupní cena včetně DPř{je 329 725.-Kč

Kupní cena zahmuje veškeré naklady prodávajícílro nezbytné k řádnénru splnění ,jeho
závazku aje cenou konečnou.

Kuprrí cenu není možno narl,šit.

Kupující nebude poskytovat prodávajícímu zálohy. Prodár,ající má právo vystavit a
předat kupujícímu datior,é doklady (tbktury) na kupní cenll pro část až po převzetí věci
kupujícírn,

Platb"v budou pror.,cdeny, na základě fbktury - darior,ý doklad (clále jerr t-aktrrra). vysta-
vených v zákonné lhůtě ode dnc uskutcčnční zdanitelrrého plnění, v příslušrrém kalerr_
dářním měsíci. odsouhlaseného por,ěřenou osobou za objetlrratele. Dnem uskutečněni
zdanitelného piněrrí je poslední kalentlařní den příslušného měsíce. Protokol o předání
bude přílohou daňového dokladu.

Fakttrry nTusí mít l,šechn}" náležitosti daňovóho dokladu dle pr"íslušrrýclr prár,níclr
předpisťr {,zákon č.23512004 Sb., o dari z přidané hodnoty, ve mění pozdějších před-
PisŮ a zél<on č. 56311991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších pŤedpisů). Na 1'aktu-
rách bude také ur.eden název původní r,eřejné zakázky, tj.,,Škola J. Ježka _ výrrněna
konvektomatu pro školní kuchyni ,, Identifikační číslo SMVS: 133V111000050.
V Přípaclě, že faktura nebude obsalroval předepsané rráiežitosti. je kupLrjící oprávněn ji
zaslat ve lhťrtě splatnosti zpět prodávajícínru k doplnění či opravě, aniž se dostane do
prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od clpětovného doručerrí
náležitě doplněné či opravené f-aktury-.

Faktury budou splatné do 30 drrů odc dne jejich doručení kupujícímu. Za den úhrad_v
se PovaŽuje dert, kdy b_vla fakturovaná částka odepsána z účtu kupujícílro ve prospěcli
ÚČtu prodávajícího. Kupující se zavazuje provést úluadu kupní ceny bezhotovostním
převodem na účet prodávajícíhcl. Číslo bankovniho irčtu prodáva.iícího bttde uvedencl
na faktuře,

Snrluvní strany se dohodly na tom. že opožděné uvolněrrí finančrrích prostředků ze
Státního rozpočtu se nepovažuje za prodlení se splatností faktur a nebrrde předmětern
sankcí.

Pokud se na díle vyskytnou vícepráce, bude jejich cena na laktuře uvedena samostatně.
Faktura nrusí kronrě výše uvedených náležitostí obsahovat i odkaz na dokument, kte-
rým b1.,1y r,ícepráce clolrodn ut1,,,

2.

J.

4.

5.

6.

7.

8.



1.

lV. Práva z vadného ptnění a záruka za jakost

prodávající odpovidá za vady zjevné, skry,té i právní, které má věc v době jejího pt-e_

vzetí kuprúícím a dále za ty o,ua1,. které se'na v8ci vyskynou v záruční době,

prodávající se zavazuje, že cldevzdaná věc bude prosta jatýchkoli vad a bude mít

viastnosti dle této snrlouvy, obecně ,a"u^y.,r, p,a*,i"t, pi"opis,i a noťe''' a vlastnosti

v pn tlí jakcrsti kvality provedení,

3. prodáva.iící poskyuje na věc záruku v délce 24 měsíců ode dne převzetí věci

kupujícím.

4.Kupujícíjeoprávněrruplatnitpthlazvad-vuprodávajicího.atopísenrnoufbrnrou.
lJpiatníJi kupující právo z vadnélro.ptncni, powrdí.mu prodávající v písemnó formč,

kd.v právo uptutnil. i"r<'"Z i proveclení oprav,v a dobu jejího tn,ání,

5.Je.livadnéplněnípodstatnýmporuŠenímsmlouvl.nrákupujícíprávo:

a)naoclstraněnívad.vdodánímnol'evěcibezr,ad,vrrebododánímch-vbějícívěci'
b; na odstraněni vady opravou.věci,

cj na přiměřenou sievu z kupní cenv, nebo

d) odstoupit od smlouvy,

6. Krrpující sclělí prodál,ajícimu, jaké prár,o si zvolil, při oznámení vady, nebo bez z,by_

teenei,,o odkladu po oznámení vacly,

7. Je_li vadné plnění rrepodstatrrým porušením smlouvy, má kupuiící právo na odstranětrí

vad1". anebona přiměřenou slevu z kupní ceny,

8. Dokud kupu,iící neuplatní právo na slevu z kupní cen1, nebo neodstoupí od snrlouvy,

může prodávuirci ooiut to, co ctryui. Luo odsiranit pravní vadu. Jiné vady nrůže pro_

dávající odstranit podle své uoru_u op*uá,, "J"i 
nebododáním nové včci, přičemž vol,

baprodávajícíhonesmíkupujícímuzpůsobitnepřiměřerrérráklady.

9. n-eodstrarrí_li ptodávající vadu r,ěci r,čas nebo vadu věci odmítne odstranit, rnůže ktr_

prr]ící pozadoo;at .slevir z kupní cen1,. ;;-ú" nrúže ocl smlouvy odstorrpit, provedenou

volbu nemůže kupující zněnit bez souhlasu prodávajícílro,

10. Do odstranění 1,ndy nentusí ktlpující platit ěást kupní ceny odhadern přiměřeně odpo-

vídající jeho právu na slevu,

11. v případě odstranění vady 0pravou věci se prodávající z,avazqe provádět tuto opravu

věci u kupujícího. budeli to možné, Ňanuav spojené s dopravou. montáži a demontá_

ží r,adné věói nese prodávající v plné výši,

12.Přidodarrínovévěcivratíkupujícíprodávajícímuna.jeirorrákladyvěcpůvoclnědocla-
nou. Na nor,ě dclclanou věc pn.r.ytriřp,oďar,aiicí zánrku v délce 24 měsíců ode drre

převzetí nové věci kuptrjícím,

13.po dobu oti nahlášení práva zvady u prodávajícího až do řádnélro odstraŇní vady

prodávaiící,l]-n.ulzi záruční aotuitiá" ze do-ba přerušení bělru záraéni llrůty bude

pclčítána ,ru 
""iJ 

ánr* a bui]e brán r, úvalru každý započatý kalendářní den,

4

\
\

\



7.SmiuvnísffanyprohlaŠují,Žesouhlasísuveřejněnímceléhozněnísmloulyvčetně
všech jejích ,*#;;#ik,i n. prof,t,, zadavatele, a to v souladu s ustanoveními zá_

kona ě. t34lz[t6Sb., o zaďávánír.ř.j;ý;h zakžaek,ve znění pozdějších předpisů a

v registru smluv.

8. pokud kterékoii ustanovení této snrlouvy nebo jeho část bude neplatné Či rrev-vnrrtitel-

né. nebo se stane neplatným ei rr..ui,rri,tit.rryá, ".tá 
o.,š slrledáno neplatným či ne_

rlynutitelný* ;;;;;iji,rý,* přii;;ň á§il;,,,Rlk tato neplatnost či nev_vnuti_

teinost nebude nrít vliv ná platnost einl,nutit.rnost ostatních ustanovení smlouvy nebo

jejich částí.

9'SmluvniStranysedohoclly,ŽevpŤipadě.z'arriku,práwíhovztahuzaloženéhotouto
smlouvott zůstávají vplatnosti " "ei,i"",ti 

i na<lále ustantrvení, ziejichž povah,v vv_

plýr,á, že mají zůsiat nědotčena ra"ir.i"|p,a,,ni6o vztahu založeného touto smlouvou,

10.Tatosmlouvanabýváplatnostiaúčinnostivdenjejíhopodpisuoběmasmluwími
stranamj a uveřejncinim v Registru smluv,

11.Smluvnístranykonstatují.žetatosmlouvabylavyhotovenave3stejrropisech,znichŽ
kupující obdrží J yyhotoverri u p.oaánuji"i i vyhoto"ení, Každý, stejnopis má právní

sílu originálrt,

12. obě srniul.ní strany pofiTzují autentičnost této smlollvv a orohlaŠrrjí' Žc si smlouw

pŤečetly, ,l".ii*l,,r]ráá .o,r1,t",i.'i,-,,*rouva byla *,p,anu na základě pravdivých

údajů, z jejich |ravé a svobodné vůle a bez jednostrannďnevýhodnýctr podmínek, což

stvrzují ,"ý,, J#;i,;, Ó;"dpisem svého oprár,něného zástupce,

VPraze dne: 6,í, 2/0/q

ď4!"-g,
kupující

Jméno. pri:*"iiu podpis osoby oprávněné

lednat zauchazeée

šldaJarmlavaJů,
mrgo-srň aoaúí škoh. praffild šl(oh

.ffim*tt**m*nposižÉné,
-1-


